Ofício GP. Nº. 382/2007

Botucatu, 8 de maio de 2007.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 013/2007, de Autoria dos Vereadores Lourenção, Carlos Trigo, Cula, Caldas, Prof. Gamito, Josey, Prof. Varoli, Lelo Pagani e Luiz Rúbio, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor Presidente

LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA

Presidência da República Federativa do Brasil

Palácio do Planalto

Praça dos Três Poderes

CEP 70150-900

Brasília - DF